2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	19.07.2011
	№   42  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 23.11.2010 № 1159 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2011 год»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения Думы Нефтеюганского района от 07.06.2007 № 385 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования «Нефтеюганский район»,
Дума Нефтеюганского района решила:
1. Дополнить приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Нефтеюганский район на 2011 год утвержденной Решением Думы Нефтеюганского района от 23.11.2010 № 1159 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2011 год» (в редакции Решений Думы Нефтеюганского района от 21.02.2011 № 1204, от 06.06.2011 № 33) № п/п 20,21:

	№ п/п
	Наименование, адрес (местонахождение)
	Краткая характеристика
	Предполагаемые сроки приватизации

	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район,

пгт.Пойковский

	20.
	Нежилое строение, промзона, здание № 68 с земельным участком необходимым для его использования
	Общая площадь – 295,8 кв.м.

Земельный участок – 2255 кв.м.
	II полугодие 2011 года

	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск

	21.
	Помещение гаража, ул.Усть-Балыкская, ГСК «Авиатор», строение 7/10, гараж №5
	Общая площадь – 23 кв.м.
	II полугодие 2011 года

2. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Нефтеюганского района

                     В.Н. Семёнов

«   19  »        июля      2011 г.

PAGE